Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press PLUS Tappo di chiusura 16
1070621

- ottone DR stagnato e bussola in acciaio inox

- indicatore unico di pressata

- installazione rapida in 3 fasi - taglio tubazione, inserimento raccordo, pressatura (nessuna sbavatura, nessuna calibratura)
- codice QR innovativo per un accesso digitale immediato

- conformi al Decreto Ministeriale n. 174 del 6 aprile 2004

Informazioni Uponor S-Press PLUS Tappo di chiusura
Specifiche

- Fixierte Presshilse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Application

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Certification

- DVGW
- OVGW
- KIWA / KOMO
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Informazioni tecniche

Item no GF
Item no EAN
Iltem no GTIN
Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil

35001070621
6414905219414
06414905219414
045313916
1899446
5114543
1720795

St.

26,5 mm

6,7 mm

19,8 mm

40

160

15360
06414905635016
06414905424818
06414905499748
22 mm

0,023 kg

22 mm

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1070621

